
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л ГО ГРА Д С К О Й  О БЛ А С ТИ

404191, Волгоградская область, Светлоярский район, пос. Привольный, улица Григория Азарова, 14.
тел ./факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/КПП 3426006550/342601001

О создании комиссии по проведению 
дезинфекции в пищеблоке.

В связи с планом профилактики дезинфекции по МАОУ «Привольненская СШ имени 
М.С. Шумилова»

Приказываю:

1. Создать комиссии для проведения дезинфекции в пищеблоке с 01.09.2022 г. по 
31,08.2023г. в следующем составе:
- Козлова А.И.. -  завхоз;
- Яблонская Г.П. - шеф-повар.

ПРИКАЗ

От. 11.08.2022г. №68/1-ОД

Директор школы Зубкова Л.Ю.

С приказом ознакомлены- 
Козлова А.И.
Яблонская Г.П.

mailto:privschool@mail.ru

